
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

   

НАКАЗ 

від  08 .04. 2025                                                                             №  253 

 

Про підсумки проведення І (міського) етапу 

обласної  виставки-конкурсу писанки  

 

         Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Івано-Франківської  

обласної державної адміністрації  від 20.03.2025р. № 143 «Про проведення 

обласної виставки-конкурсу писанки в рамках Всеукраїнського конкурсу з 

писанкарства «Великодні писанки», на виконання наказу Департаменту освіти 

та науки Івано-Франківської міської ради від 31.03.2025 № 233 «Про 

проведення І (міського) етапу обласної  виставки-конкурсу писанки»  

07.04.2025 року на базі  МЦДЮТ Івано-Франківської міської ради проведено                 

І (міський) етап обласної  виставки-конкурсу Писанки. Метою проведення 

виставки-конкурсу є виявлення обдарованої  учнівської  молоді, залучення  її до  

вивчення  звичаїв  та духовної  падщини  українського народу в сфері 

декоративно-ужиткового мистецтва,   удосконалення    школи   традиційного 

народного мистецтва, декоративного розпису та  писанкарства.  

 Для участі у міському етапі Конкурсу було представлено 126 робіт 

здобувачів освіти із 31 закладу освіти Івано-Франківської міської 

територіальної громади. Оцінювання робіт проводилось у трьох вікових 

категоріях окремо серед ЗЗСО та ЗПО.  Інформацію про підсумки проведення 

міського етапу обласної виставки-конкурсу писанки наведено у додатку 1 до 

наказу, а список Переможців у додатках 2, 3 до наказу. 

Беручи до уваги інформацію про проведення міського етапу обласної 

виставки-конкурсу писанки, керуючись рекомендаціями журі,  

 НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  інформацію про підсумки проведення І (міського) етапу  

обласної виставки-конкурсу писанки (додаток 1), список Переможців (додатки 

2, 3), звіт-інформацію (додаток 4) та заявку для участі у ІІ (обласному) етапі 

виставки-конкурсу писанки (додаток 5). 

2. Нагородити переможців І (міського) етапу обласної виставки-конкурсу  

писанки дипломами Департаменту освіти та науки. 

3. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки педагогів, які  

підготували Переможців (І місця та два і більше призерів конкурсу). 

4. Директору МЦДЮТ Ірині Волинській надіслати до 11.04.2025 року на  

електронну адресу Івано-Франківського державного центру естетичного 

виховання (ifdcev@ukr.net) матеріали для участі в ІІ (обласному) етапі 

виставки-конкурсу писанки. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

Заступник  міського голови – 

директор  Департаменту освіти та науки    Вікторія ДРОТЯНКО 
Світлана Авраменко 

Ігор Валько, 53-56-65 

mailto:ifdcev@ukr.net


 

     Додаток 1 до наказу  

     Департаменту освіти та науки 

     Івано-Франківської міської ради  

     від 08.04.2025 № 253 

 

Інформація 

про підсумки проведення І (міського) етапу обласної виставки-конкурсу писанки 

 

 

           Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Івано-Франківської  

обласної державної адміністрації  від 20.03.2025р. № 143 «Про проведення 

обласної виставки-конкурсу писанки в рамках Всеукраїнського конкурсу з 

писанкарства «Великодні писанки», на виконання наказу Департаменту освіти 

та науки Івано-Франківської міської ради від 31.03.2025 № 233 «Про 

проведення І (міського) етапу обласної  виставки-конкурсу писанки» 07.04.2025  

року на базі  МЦДЮТ Івано-Франківської міської ради проведено І (міський) 

етап обласної  виставки-конкурсу Писанки.  

Метою проведення виставки-конкурсу є виявлення обдарованої  

учнівської  молоді, залучення  її до  вивчення  звичаїв  та духовної  падщини  

українського народу в сфері декоративно-ужиткового мистецтва,   

удосконалення    школи   традиційного народного мистецтва, декоративного 

розпису та  писанкарства.  

 Конкурс проводився у 3-х номінаціях («Сувенірна писанка», «Традиційна 

писанка» та «Великодня прикраса, композиція»), серед дітей 3-х вікових груп: 

6-8 років, 9-13 років14-18 років окремо серед здобувачів освіти закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти. 

 Загалом на конкурс було подано робіт 126 робіт  із 31 закладу освіти 

Івано-Франківської міської територіальної громади. З них 89 робіт від  25 

закладів загальної середньої освіти (Науковий ліцей ім. Микола Сабата, 

Науковий природничо-математичний ліцей ім. Івана Пулюя, Ліцей ім. Романа 

Шухевича, Ліцеї № 1, 3, 4, 5, 6 ім. Івана Ревчука, 7, 10, 12 імені Івана Франка, 

13, 15, 16, 18, 20, 24, Радчанський ліцей, Угорницький ліцей, Черніївський 

ліцей, Каміннецька гімназія, ПШ № 8, ПШ ім. Софії Русової, ПШ № 26, Івано-

Франківський ПЗЛ «ВС СКУЛ») та  37 робіт  від  6  закладів позашкільної 

освіти Івано-Франківської міської територіальної громади (МЦНТТУМ, 

МЦДЮТ, ЦОІ, МАНУМ, ЦТКУМ, КУТ).  

 Відрадним є той факт, що у порівнянні з 2024 роком цьогоріч зросла 

кількість учасників конкурсу (на 18 осіб) та  число закладів освіти, вихованці 

яких брали участь у конкурсі (на 12 закладів: 10 ЗЗСО та 2 ЗПО), що свідчить 

про належно проведену адміністраціями закладів організаційну роботу щодо 

популяризацію конкурсу. 

 Переможцями визнано 43 здобувачів освіти з 20 закладів загальної 

середньої освіти (додаток 2 до наказу) та 17 здобувачів освіти із 6 закладів 

позашкільної освіти (додаток 3 до наказу). Нижче у таблицях наведено 

кількість призерів міського етапу обласної виставки-конкурсу закладів освіти.  

1. Заклади загальної середньої освіти: 



№  

з/п 

Заклад освіти Кількість призерів Загалом  

І ІІ ІІІ 

1 Ліцей № 6 імені Івана Ревчука 2 4 2 8 

2 Ліцей № 3 2 2  4 

3 Угорницький ліцей 1 1 1 3 

4 Початкова школа № 8 1 1  2 

5 Ліцей № 20 1  2 3 

6 Науковий ліцей імені Миколи Сабата 1   1 

7 Радчанський ліцей 1   1 

8 Ліцей № 1  2 2 4 

9 Ліцей № 10  2 1 3 

10 Науковий ПМЛ ім. Івана Пулюя  1  1 

11 Ліцей № 16  1  1 

12 Черніївський ліцей  1  1 

13 Ліцей № 15   3 3 

14 Ліцей № 7   2 2 

15 Ліцей № 18   1 1 

16 ПШ імені Софії Русової   1 1 

17 Ліцекй № 12 імені Івана Франка   1 1 

18 Ліцей № 13   1 1 

19 Камінська гімназія   1 1 

20 ІФПЗЛ «ВС СКУЛ»   1 1 

 

2. Заклади позашкільної освіти 

№  

з/п 

Заклад освіти Кількість призерів Загалом  

І ІІ ІІІ 

1 МАНУМ 2 1 1 4 

2 ОМЦ 2 1  3 

3 МЦНТТУМ 2 2  4 

4 ЦОІ 1 1 1 3 

5 МЦДЮТ 1 1  2 

6 ЦТКУМ  1  1 

 

Загалом призерів міського етапу підготувало 39 вчителів та керівників 

гуртків.  Серед педагогів найбільшу кількість призерів конкурсу підготували: 

- 4 призерів: Буяк Наталія Павлівна (Ліцей № 3, МАНУМ), Голинська  

Оксана Богданівна (Ліцей № 1), Тепінога Марія Ярославівна (Ліцей № 6 імені 

Івана Ревчука); Чайковська – Озарук Ілона Василівна (МАНУМ,                       

НПМЛ ім. Івана Пулюя);  

- 3 призерів:  Пшепінда Ірина Ярославівна (Угорницький ліцей); 

- 2 призерів: Вовк Оксана Ігорівна, Семенів Уляна Михайлівна  (Ліцей  

№ 6 імені Івана Ревчука), Дем’янчук Юлія Богданівна (Ліцей № 7), Корчак 

Любов Львівна (ОМЦ), Литкан Лілія Михайлівна (МЦНТТУМ), Лугова Ольга 

Андріївна (Ліцей № 15),  Паска Ганна Михайлівна (ОМЦ), Танчак Галина 

Ярославівна (Ліцей № 20).                                                                                          



  

Члени журі відзначили, що подані роботи були виконані на хорошому 

художньому рівні із використанням різних технік, врахуванням традицій та 

особливостей графічних символів та кольорової гами.  Конкурсанти проявили 

оригінальний творчий підхід до виготовлення робіт, що свідчить про належну 

підготовку й сумлінну працю вчителів, які надихали вихованців під час 

виконання робіт.Упродовж багатьох років, окрім вище перечислених педагогів,  

призерами цього конкурсу стають вихованці Ігоря Федіва (Ліцей № 13), Любові 

Гурської  (Ліцей № 16), Марії Франчук (МЦДЮТ).  Щорічно цікаві та 

оригінальні роботи на конкурс представляють учні, яким допомагають готувати 

мистецькі роботи  Лідія Соколан та Катерина Сізьоміна (Ліцей № 24), Наталія 

Косован (Ліцей № 4)Василина Мрічко (Ліцей № 12 імені Івана Франка), Ольга 

Ярош (ПШ № 26), Іван Смоляк (Ліцей № 20), Галина Дем’яник (Радчанський 

ліцей), що свідчить про їх відмінну роботу щодо пошуку та становлення 

обдарованої учнівської молоді й  сумлінне виконання своїх посадових 

обов’язків.  

Однак ряд закладів не дотримались вимог та рекомендацій до проведення 

конкурсу, не звертають увагу на вказані у попередні роки недоліки щодо 

оформлення робіт: не зазначають повністю прізвище, імена, по батькові 

вчителів, які допомагали учням готувати роботи (Ліцей № 4,  Ліцей № 5, Ліцей 

№ 10), не зазначені контактні телефони керівників (НПМЛ ім. Івана Пулюя, 

Ліцей ім. Романа Шухевича),  що утруднювало роботу журі та свідчить про 

неналежний контроль з боку дирекції закладів освіти за дотриманням чинних 

вимог про участь в конкурсі.  

 На думку організаторів та членів журі конкурс сприяв виявленню 

обдарованих дітей, їх самореалізації та залученню здобувачів освіти до 

вивчення звичаїв та традицій народного мистецтва та писанкарства рідного 

краю. 

Дирекція МЦДЮТ (директор Ірина Волинська) забезпечила належні 

умови для проведення міського етапу конкурсу та роботи журі, які сумлінно й 

неупереджено оцінили роботи та визначили переможців. 

 Відповідно до умов проведення конкурсу, роботи, які посіли І місця 

передані для участі в обласному етапі виставки-конкурсу. 

 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки    Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

Ігор Валько, 53-56-65 

Надія Степаніщенко 

 

 

 

 



Додаток 2 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради  

від  08.04.2025 № 253 

 

 

СПИСОК 

Переможців міського етапу серед закладів загальної середньої освіти Івано-

Франківської міської територіальної громади 

 

          НОМІНАЦІЯ «ТРАДИЦІЙНА ПИСАНКА» 

Молодша група (6-8 років) ЗЗСО 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

переможця 

Місце Заклад освіти Керівник 

1 ЧМІЛЬ Ольга І Ліцей № 6 імені Івана 

Ревчука 

Марія 

ТЕПІНОГА  

2 БОГОВИЧ Іванна ІІ Ліцей № 3, 7 років Наталія БУЯК  

Середня група  (9-13 років)ЗЗСО 

3 МЕЛЬНИКОВИЧ 

Владислав 

І Ліцей № 6 імені Івана 

Ревчука 

Марія 

ТЕПІНОГА  

4 ЦЕЛИН Софія ІІ Угорницький ліцей 

13 років 

Ірина 

ПШЕПІНДА 

5 ШАМАТРІНА Дар’я ІІ Ліцей № 1, 7-Бкл. Оксана 

ГОЛИНСЬКА 

6 КУТОВА Валерія ІІІ  Ліцей № 7, 5 клас ДЕМ’ЯНЧУК 

Юлія 

7 ХМИНІНА 

Злата 

ІІІ Ліцей № 7, 5 клас ДЕМ’ЯНЧУК 

Юлія 

8 ХОМА Марта ІІІ Угорницький ліцей 

13 років 

Ірина 

ПШЕПІНДА 

Старша група (14-18 років) ЗЗСО 

9 ДАВИДЕНКО 

Артемій 

І Ліцей № 3, 10 кл. Наталія БУЯК  

10 БОНДАРЕНКО Олена ІІ Ліцей № 3, 11 кл. Наталія БУЯК  

11 ЩЕРБ’ЯК Назар ІІ Науковий ПМЛ  

ім. Івана Пулюя, 9 кл. 

Ілона 

ЧАЙКОВСЬКА-

Озарук 

12 ГОРОДЕЦЬКА 

Вікторія 

ІІІ Ліцей № 1, 9 кл. Оксана 

ГОЛИНСЬКА 

13 ТОМКО Павло ІІІ Ліцей № 15, 11 кл. Леся КУЗЬМАК 

НОМІНАЦІЯ «СУВЕНІРНА ПИСАНКА» молодша група ЗЗСО 

1 ВОВЧУК Діана І Ліцей № 3, 3 кл. Лілія 

АЛІФАНОВА 

2 ІРОДЕНКО Ярослав ІІ Ліцей № 6 імені 

 Івана Ревчука, 1 кл. 

Оксана ВОВК 

3 ДАЛИБОЖИК Давид ІІІ ПШ імені Софії Оксана 



Русової, 1 кл. ДРАПАК 

Середня група ЗЗСО 

4 П’ЯТНИЧКО Єва І Науковий ліцей імені 

Миколи Сабата , 6кл.   

Олександра 

МАРТИН 

5 КУРИЛІВ Уляна ІІ Ліцей № 10, 5 кл. ОЛІЙНИК  Н.С. 

6 УМАНСЬКА Ангеліна ІІ Ліцей № 6 імені 

 Івана Ревчука, 6 кл.. 

Уляна 

СЕМЕНІВ 

7 ФЕДОРІВ Ангеліна ІІІ Ліцей № 20, 8 кл. Галина 

ТАНЧАК 

8 ДІДУХ Ілля ІІІ ІФПЗЛ «ВС СКУЛ» Роман ГАЛУГА 

9 САМУЛЯК Яна ІІІ Ліцей № 10, 6 кл. МАЗУРЕНКО 

Старша група, ЗЗСО 

10 СТРУК Андріана І Радчанський ліцей ,  

9 кл. 

Галина 

ДЕМ’ЯНИК  

11 ПАВЛЮК Анна ІІ Ліцей № 1, 8 кл.  Оксана 

ГОЛИНСЬКА 

12 КВАСНІЙ Юрій ІІ Ліцей № 10, 9 кл. БІЛЯК І.І. 

13 ТЕРЛЕЦЬКИЙ 

Максим 

ІІІ Ліцей № 13, 11 кл. Ігор ФЕДІВ 

14 БОЙЧУК Анжела ІІІ Ліцей № 6 імені 

 Івана Ревчука, 10 кл. 

Марія 

ТЕПІНОГА 

15 ПАНЬКІВ Христина ІІІ Ліцей № 12 імені 

Івана Франка, 9 кл. 

Василина 

МРІЧКО 

НОМІНАЦІЯ «ВЕЛИКОДНЯ КОМПОЗИЦІЯ», молодша група ЗЗСО 

1 ПАЛАГНЮК 

Олександр 

І ПШ № 8, 3 кл.  Тетяна 

РОМАНЮК 

 Медведєва Анастасія ІІІ МЦНТТУМ Легінович 

Галина 

2 МОНТАШЕВИЧА 

настасія 

ІІ ПШ імені Софії 

Русової 

Інна ВАСИЛЮК 

3 ЧУЧУК Олександр ІІІ Ліцей № 6 імені 

 Івана Ревчука, 1кл 

Оксана ВОВК 

Середня група ЗЗСО 

4 ДАНИЛЮК Анастасія І Угорницький ліцей, 

 6 клас 

Ірина 

ПШЕПІНДА 

5 ДАНИЛЮК 

Мирослава 

ІІ Черніївський ліцей,  

6 кл. 

Ірина 

ДАНИЛЮК 

6 КРАВЕЦЬ Матвій ІІ Ліцей № 6 ім. Івана 

Ревчука, 5 кл. 

Марія 

ТЕПІНОГА 

7 ДАНИЛЮК Софія ІІІ Каміннецька 

гімназія, 5 кл. 

Ольга 

БОГАТЧУК 

8 РИПАН Олеся ІІІ Ліцей № 1, 7 кл. Оксана 

ГОЛИНСЬКА 

9 СЛОБОДЯН Софія ІІІ Ліцей № 15, 5 кл. Ольга ЛУГОВА 

Старша група, ЗЗСО 

10 ФЕДОРІВ Софія І Ліцей № 20, 11 кл.   Галина 



ТАНЧАК 

11 ГАРБЕРА Анна  ІІ Ліцей № 16, 8 кл. Любов 

ГУРСЬКА   

12 ВОВК Вероніка ІІ Ліцей № 6 імені Івана 

Ревчука, 9 кл. 

Уляна 

СЕМЕНІВ 

13 ДОЛИНСЬКА Заріна ІІІ Ліцей № 20 Марія 

МИКИТЮК  

14 ТУРЧИН Аліна ІІІ Ліцей № 15, 10 кл. Ольга ЛУГОВА 

15 ПІСОЦЬКА Евеліна ІІІ Ліцей № 18, 9 кл. Тетяна САВЧУК 

 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                          Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 до наказу  

Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради  

від  08.04.2025 № 253 

 

СПИСОК 

Переможців міського етапу серед закладів позашкільної освіти Івано-

Франківської міської територіальної громади 

НОМІНАЦІЯ «ВЕЛИКОДНЯ КОМПОЗИЦІЯ», молодша група 

1 ПОПОВИЧ Тетяна 

 

І 

 

ОМЦ, 9 років 

 

ПАСКА  Г.М. 

2 СЛАВЕНЮК Ярина 

 

ІІ МЦНТТУМ, 9 років ЛИТКАН Л.М. 

НОМІНАЦІЯ «ВЕЛИКОДНЯ КОМПОЗИЦІЯ», середня група 

3 КОГУТ Таїсія І МЦНТТУМ, 13 років СЕНЕДЖУК І.І. 

4 СТАСЮК Владислава ІІ МЦНТТУМ, 13 років ЛИТКАН Л.М. 

5 Колективна робота 

вихованців гуртка 

«Візерунки Прикарпаття» 

ІІ МЦДЮТ ОНУФРЕЙЧУК М.С. 

НОМІНАЦІЯ «ВЕЛИКОДНЯ КОМПОЗИЦІЯ», старша група 

6 ДЕМЧИНА Уляна І МАНУМ, 14 років ЧАЙКОВСЬКА-ОЗАРУК 

Ілона 

7 ПІХУЛЯ Анна ІІ МЦНТТУМ ДОСИН-СЛАБ’ЯК Н.О. 

НОМІНАЦІЯ «ТРАДИЦІЙНА ПИСАНКА», середня група 

1 ОПАЦЬКА Меланія І МЦДЮТ, 13 років ФРАНЧУК Марія 

НОМІНАЦІЯ «ТРАДИЦІЙНА ПИСАНКА», старша група 

2 ЩЕРБ’ЯК Назар І МАНУМ, 14 років ЧАЙКОВСЬКА-ОЗАРУК 

Ілона 

3 БОНДАРЕНКО Олена ІІ МАНУМ, 17 років БУЯК Наталія 

НОМІНАЦІЯ «СУВЕНІРНА ПИСАНКА», середня група 

1 ГУЦЬ Василина І ЦОІ, 13 років КОРЧАК Любов 

2 ДЖОГОЛИК Юліанія ІІ ОМЦ, 10 років ПАСКА Л 

НОМІНАЦІЯ «СУВЕНІРНА ПИСАНКА», старша група 

3 ХРИПУНЕНКО Ольга І ОМЦ, 14 років ШИПТУР Тетяна 

4 ЯКОВИШАК Анна ІІ ЦТКУМ, 14 років ГРИНІВ Леся 

5 БЕРЕЗОВСЬКА Софія ІІ ЦОІ, 14 років ПОЧИНОК Марія 

6 ЗАТОРСЬКА Марія ІІІ МАНУМ, 14 років ЧАЙКОВСЬКА-ОЗАРУК 

Ілона 

7 ЛУЦІВ Христина ІІІ ЦОІ, 17 років КОРЧАК Любовв 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                          Вікторія ДРОТЯНКО 

  

      



            Додаток 5 до наказу  

            Департаменту освіти та науки 

            Івано-Франківської міської ради  

            від   08 .04.2025 № 253 

 

Заявка 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради для участі в обласному етапі конкурсу писанки 

1. ЗАКЛАДИ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 Прізвище, ім’я  

учасника 

Номінація,  

назва роботи 

Заклад освіти Клас, вік Назва гуртка П.І.Б. 

керівника, 

тел. 

1 ЧМІЛЬ  

Ольга 

 «Традиційна 

писанка» 

«Зоряна писанка» 

Ліцей № 6 імені Івана 

Ревчука 

Івано-Франківської 

міської ради 

3-Б кл.,  

8 років 

- ТЕПІНОГА  

Марія 

Ярославівна 

0967202046 

2 МЕЛЬНИКОВИЧ 

Владислав 

Традиційна писанка 

«Сонячний цвіт» 

Ліцей № 6 імені Івана 

Ревчука 

Івано-Франківської 

міської ради 

5-Б кл.,  

10 років 

- ТЕПІНОГА  

Марія 

Ярославівна 

0967202046 

3 ДАВИДЕНКО 

Артемій 

Традиційна писанка 

«Великодне диво» 

Ліцей № 3 

Івано-Франківської 

міської ради 

10 клас,  

17 років 

«Веселкове 

розмаїття» 

БУЯК  

Наталія 

Павлівна 

0955564344 

4 ВОВЧУК  

Діана 

Сувенірна писанка 

«Великодний оберіг» 

Ліцей № 3 

Івано-Франківської 

міської ради 

3 клас,  

9 років 

«Світ 

рукоділля» 

АЛІФАНОВА 

Лілія 

Іваніввна 

0675631571 

5 П’ЯТНИЧКО 

Єва 

Сувенірна писанка 

«Сонячна Весна» 

Науковий ліцей імені 

Миколи Сабата Івано-

6 клас,  

11 років 

«Голочки» МАРТИН 

Олександра 



Франківської міської 

ради 

Михайлівна 

0672791958 

6 СТРУК 

Андріана  

 

Сувенірна писанка 

«Барви писанкові» 

Радчанський ліцей 

Івано-Франківської 

міської ради 

9 кл., 

15 років 

- ДЕМ’ЯНИК 

Галина 

Ярославівна 

0969177989 

7 ПАЛАГНЮК 

Олександр 

Великодня 

композиція 

«Великодна 

композиція» 

Початкова школа №8 

Івано-Франківської 

міської ради 

2 клас, 

8 років 

- РОМАНЮК 

Тетяна 

Миколаївна 

56-29-66 

8 ДАНИЛЮК 

Анастасія 

Великодня 

композиція 

«Великодна 

композиція» 

Угорницький ліцей 

Івано-Франківської 

міської ради 

6 клас,  

12 років 

«Чарівні 

ручки» 

ПШЕПІНДА 

Ірина 

Ярославівна 

78-74-10 

9 ФЕДОРІВ 

Софія 

Великодня 

композиція 

«Великодна 

композиція» 

Ліцей № 20 

 Івано-Франківської 

міської ради 

11 клас, 

16 років 

 

- ТАНЧАК  

Галина 

Ярославівна 

0673442298 

 

2. ЗАКЛАДИ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

№  

з/п 

Прізвище, ім’я  

учасника 

Номінація,  

назва роботи 

Заклад освіти Клас, 

вік 

Назва гуртка П.І.Б. керівника, 

тел. 

1 ОПАЦЬКА 

Меланія 

Традиційна писанка 

«Дерево  життя» 

МЦДЮТ 

Івано-Франківської 

міської ради 

13 років Гурток 

народного 

мистецтва 

«Етніка» 

ФРАНЧУК 

Марія Ігорівна 

0667925696 

2 ЩЕРБ’ЯК 

Назар 

Традиційна писанка 

«Традиційні мотиви» 

 

МАНУМ 

Івано-Франківської 

міської ради 

14 років Секція 

«Теорія, 

історія 

ЧАЙКОВСЬКА-

ОЗАРУК  

Ілона Василівна 



мистецта та 

арт-критика» 

3 ГУЦЬ Василина Сувенірна писанка 

«Писанка Перемоги» 

ЦОІ 

Івано-Франківської 

міської ради 

13 років Студія дизайну КОРЧАК 

Любов Львівна 

4 ХРИПУНЕНКО 

Ольга 

Сувенірна писанка 

«Моя любов – моя 

Україна»» 

ОМЦ 

Івано-Франківської 

міської ради 

14 років Вокальна 

студія 

«Сопрано» 

ШИПТУР 

Тетяна 

Василівна 

5 ПОПОВИЧ 

Тетяна 

Великодня композиція 

«Великодні фантазії» 

ОМЦ 

Івано-Франківської 

міської ради 

9 років Творча 

майстерня 

ПАСКА 

Ганна 

Михайлівна 

6 КОГУТ Таїсія Великодня композиція 

«Братчики-зайчики, 

писанки-сестрички» 

МЦНТТУМ 

Івано-Франківської 

міської ради 

13 років Технічний 

дизайн 

СЕНЕДЖУК 

Інна ІванівнаІ 

7 ДЕМЧИНА 

Уляна 

Великодня композиція 

«Братчики-зайчики, 

писанки-сестрички» 

МАНУМ 

Івано-Франківської 

міської ради 

14 років Секція 

«Теорія, 

історія 

мистецтв та 

арт-критика» 

ЧАЙКОВСЬКА-

ОЗАРУК  

Ілона Василівна 

 
 

 

 

 

Заступник міського голови – 

Директор Департаменту освіти та науки         Вікторія ДРОТЯНКО  

            

 

 

 



            Додаток 4 до наказу  

            Департаменту освіти та науки 

            Івано-Франківської міської ради  

            від     08.04.2025 № 253 

 

Звіт -інформація  

за підсумками І етапу Виставки-конкурсу писанки серед здобувачів освіти закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти Департаменту освіти та науки Івано-Франківської  міської ради 

Територіальна 

громада 

Кількість  

закладів 

освіти  

територіальної  

громади 

Кількість  

закладів освіти 

територіальної  

громади, що 

 взяли участь у 

 І етапі  

Виставки-конкурсу  

писанки 

Загальна кількість  

учасників, що взяли 

 участь у І етапі  

Виставки-конкурсу 

Інформація про переможців 

конкурсу (загальна кількість) 

 наказ від     27.03.2024 № 217; 

Івано-Франківська 

міська  

територіальна 

 громада  

ЗЗСО  - 57 25 89 43, наказ від 08.04.2025№ 253 

ЗПО    - 15 6 37 17, наказ від 08.04.2025№ 253 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови –  

директор Департаменту освіти та науки          Вікторія ДРОТЯНКО 

 

Ігор Валько, 53-56-65 



 


